•

• ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÊ AGOSTINHO~ NO 585
RIACHINHO • VÁRZEAALEGRE-CE
CEP: 63540-000

GABINETE 01 (JOSÉ CARLOS DE ALENCAR)
MICHAELMART1NS1987@HOTMAIL.COM
(88) 9 9625-8725

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº 033/2025/GABVER/MICHAEL MARTINS

À Excelentíssima Senhora

MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO

VEREADORA PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Assunto: CAPINAÇÃO

Várzea Alegre, 04 de Fevereiro de 2025

O Gabinete do Vereador MICHAEL MARTINS, de acordo com o Art. 91 e

seguintes do Regimento Interno desta Casa e Art. 15 e seguintes da Lei Orgânica

Municipal, vem, respeitosamente, solicitar que, após ouvido o Plenário desta Câmara

Municipal, que seja enviado Requerimento ao Sr. ELONMARCOS CÂNDIDO, Secretário

de Infraestrutura de Várzea Alegre-CE, com o seguinte pedido:

Que seja feita capinação bem como autuação de proprietários de terrenos

baldios que, devido à grande quantidade de mato, geram insegurança para os

e moradores na Rua Coronel Antônio Primo, Bairro Zezinho Costa.

Sem mais para o momento, aproveita a oportunidade para renovar as estimas

de elevada consideração.

00<.umtt1to •ssinMto dí&italme-nt~

,..,.,. I 1,.., MIOEL MARTINS DOS SANTOS
~V4,II D•~: 01,/02/2025 09:36:06-0300

v.,,itique em hlll)s://v•lid•r .iti.cov.bf

MIOIEL MARTINS DOS SANTOS

v. MICHAEL MARTINS